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Välkommen på månadsmöte i julens tecken den 16 december kl. 13! 

Emil Ernebro (gitarr) och Filip Jers (munspel) är två unika musikanter på den svenska musik-
scenen. Ernebro och Jers tänjer på gränserna för vad deras instrument kan göra och låta som. 
Emil Ernebros fingerspel på gitarr är i absolut världsklass och Filip Jers har kallats ”The Swedish 
Harmonica Sensation” av internationella musikjournalister och blivit världsmästare på munspel. 
Filip fick förhinder i september när han skulle spela hos oss, men ställer upp i december och 
spelar bl. a. julrepertoar. 
         

Viktigt att tänka på! 
Avgiften för detta möte inkl. julmaten är 120 kr 
per person. Den måste också betalas in i 
förskott senast den 1 december för att vi ska 
veta hur många landgångar vi ska beställa. Du 
betalar till vårt plusgiro 491 25 40-4 (SPF 
Spångaveteranerna). Kom ihåg att ange ditt 
namn så att vi kan pricka av dig på listan vid 
mötet! Först till kvarn… 
          Det går inte att betala och få en jultallrik i 
samband med mötet den 16 december. 

          Har du t ex allergier eller ev. frågor om 
maten kontakta gärna Kenneth Olofsson  på 
mail: eko.solhem@gmail.com eller mobil: 
070-205 80 15.

Landgången innehåller julskinka, kallrökt lax, 
köttbullar, inlagd sill, ost, rödbetssallad, ägg 
och dekoration. Till maten serveras vatten, 
mineralvatten eller julmust. Efterrätten består 
av chokladbiskvi (glutenfri) och kaffe.        
                                                                      VÄND!

Vi fortsätter med 
traditionen med att 
servera julmat på årets 
sista möte.  
 
För att veta hur många 
jullandgångar som ska 
beställas, måste vi få in 
anmälning/betalning i 
förväg. Om du inte 
önskar äta jultallrik, är 
du välkommen ändå

kl.13 för att lyssna på programmet. Du betalar då ingen inträdesavgift eftersom vi inte serverar 
kaffe som ”vanligt”. Efter underhållning och dragning av vinster i lotteriet blir det dags för 
julmaten. Välkommen till en trevlig eftermiddag!

mailto:eko.solhem@gmail.com


Välkommen till Församlingshuset 

Värsta allé 1. Mötena börjar kl.13. Kom i god tid för att få plats. Avgiften är 50 kr. 

Övriga aktiviteter  

• Konstgruppen besöker Waldemarsudde den 10 december. Aktuell utställning är 
Rackstadkolonin – Stämningsmåleri, konsthantverk & design.  
Vi åker pendeln, som vanligt, kl.13.05 från Spånga station. Ev. frågor – kontakta 
Evy Möller: 070-578 18 31. 

• Pubaftnar den 15 januari, 12 februari samt 12 mars. Pubaftnar har vi på vår 
lokala pub, The Caledonian Inn. Kom och ta en öl eller ett glas vin. Stanna och ät 
en god middag om du känner för det. Puben öppnar kl. 16 och ser gärna att du 
kommer före kl. 17. Adress: Spånga kyrkväg 413. 

• Bridge spelas i församlingshuset. Vi startar vintersäsongen fredagen den 9 
januari. Ulrika Siling på 073-735 41 00 kan svara på eventuella frågor. 

• Canastagruppen har juluppehåll mellan den 19 december och 14 januari. Sedan 
spelar de varannan torsdag kl. 13–16, udda veckor i Spånga center, Stormby-
vägen 2. Närmare information får du av Brittmari Ryman, 073-838 64 68. 

Mycket mer info hittar du på vår hemsida! Håll dig uppdaterad på 
spfseniorerna.se/spangaveteranerna

Månadsmöte 27 januari 
Lisa Werlinder (född 1972) är en svensk 
skådespelare och musiker. Hon 
utbildade sig vid Teaterhögskolan i 
Stockholm och slog igenom i 
filmvärlden under början av 2000-talet. 

Utöver skådespeleriet är hon även 
verksam som jazzsångerska och har 
gjort musikaliska samarbeten inom

 flera genrer. Lisa Werlinder är känd för sin mångsidighet och sin förmåga att 
gestalta komplexa karaktärer med närvaro och känslighet. 

Årsmöte 24 februari 

Reservera dagen i din kalender redan nu. Kallelse kommer efter årsskiftet.

Är novent det nya advent? 
 

Efter en mörk och regnig november har det nu äntligen blivit dags för julens ljus. 
Julbelysning på balkonger och i trädgårdar, ljusstakar och stjärnor i fönstren. Det 
är något som jag gläds åt och jag misstänker att jag inte är ensam. För barn är nog 
julafton något av det allra viktigaste som händer men jag som vuxen med erfaren-
het av många års julfirande gläder mig minst lika mycket, om inte mer, åt all 
julstämning i december och alla trevliga tillfällen att mötas. Ett sådant tillfälle är 
månadsmötet i december med jullåtar på scenen och jullandgång på tallriken. 
Hoppas vi ses då! Missa inte att anmäla dig!  
Ann-Katrin                                                                         Lenanders Grafiska Kalmar 2025
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